ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)
КАВКАЗСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

<ч2О» ссЩте, _ 2017

ПРИКАЗ

Пятигорск
№  i138~

О  назначении  должностного  лица, уполномоченного  осуществлять
постоянный  государственный  надзор

В  целях  реализации  положения  о  режиме  постоянного
государственного  надзора  на  опасных  производственных  объектах  и
гидротехнических  сооружениях, утвержденного  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  5 мая  2012 г. №  455 и
распоряжения  Правительства  Российской  Федерации  от  4 июня  2012 г.
№913-рс,приказываю:

Назначить  должностными  лицами, уполномоченными  на
осуществление  постоянного  государственного  надзора:

Канукову  Людмилу  Константиновну, начальника  отдела
общепромышленного  и  горного  надзора  по  Республике  Северная  Осетия-
Алания;

Алленову  Наталью  Анатольевну, главного  государственного
инспектора  отдела  общепромышленного  и  горного  надзора  по  Республике
Северная  Осетия-Алания.

Должностным  лицам, поименованным  в  пункте  1 настоящего
приказа, осуществлять  в  отношении  открытого  акционерного  общества
«Электроцинк», ОГРН  1021500668617, ИНЕI: 15010000113, Республика
Северная  Осетия  - Алания  г. Владикавказ, ул. Заводская  1, владеющего
цехом  по  производству  серной  кислоты, регистрационный  №А37-00015-0013,
постоянный  государственный  надзор, согласно  графику  проведения
мероприятий  по  контролю.

Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  руководителя  Хадикова  Алана  Юрьевича.

о
V\ ~ Х.С. Алхасов  Руководитель

ПРОЕКТ  ПРИКАЗА

Проект  вносит: Канукова  Л.К. - начальник  отдела
общепромьтзленного  и  горного  надзора  по  РСО-Алания
Дата  составления  документа:
п 	» 	 2017 г.

Тема  приказа: (< О  назначении  должностного  лица,
ответственного  за  формирование  и  ведение  надзорного
дела»

В  целях  реализации  положения  о  режиме  постоянного  государственного

надзора  на  опасных  производственных  объектах  и  гидротехнических

сооружениях, утвержденного  постановлением  Правительства  Российской

Федерации  от  5 мая  2012 г. №  455, приказа  Федеральной  службы  по

экологическому  технологическому  и  атомному  надзору  «О  внесении  изменений

в  Правила  формирования  и  ведения  надзорного  дела  в  отношении  опасных

производственных  объектов  и  гидротехнических  сооружений, на  которых

установлен  режим  постоянного  государственного  надзора, утвержденные

приказом  Федеральной  службы  по  экологическому  технологическому  и

атомному  надзору  от  31 мая  2012 г. №  319» и  распоряжения  Правительства

Российской  Федерации  от  4 июня  2012 г. №  913-рс, приказываю:

Назначить  должностное  лицо  Алленову  Наталью  Анатольевну, главного

государственного  инспектора  отдела  общепромышленного  и  горного  надзора

Кавказского  управления  Ростехнадзора  по  Республике  Северная  Осетия-

Алания)4 ответственным  за  формирование  и  ведение  надзорного  дела  в

отношении  Открытого  акционерного  общества  « Электроцинк», ОГРН

1021500668617, ИН1-1: 15010000113, Республика  Северная  Осетия  -Алания

г. Владикавказ, ул. Заводская, 1, владеющего  цехом  по  производству  серной

кислоты, регистрационный  №А37-00015-0013 Республика  Северная  Осетия  -

Алания  г. Владикавказ, ул. Заводская, 1.

Лист  согласования
проекта  приказа  Кавказского  управления  Ростехнадзора

« О  назначении  должностного  лица, ответственного  за  формирование  и

ведение  надзорного  дела» -цеха  по  производству  серной  кислоты  открытого
акционерного  общества  «Электроциню»>

Проект  вносит:

Начальник  отдела
общецромыптлеиного  и  горного
надзора  по  РСО-Алания

Проект  согласован:

Врио  заместителя  руководителя
КУ  Ростехнадзора

Начальник  межрегионапьного  отдела
представления  государственных
услуг, анализа, планирования  и
отчетности  КУ  Ростехнадзора

Начальник  межрегионального  отдела
контрольно-правового  обеспечения
КУ  Росreхнадзора

Начальник  отдела  документационно -

Информационного  обеспечения

Л.К. Кавукова

Д.В. Федоров

А.А. Молчанова

Ю.В. Иванов

Е.А. Рудеяхо

	00000001
	00000002
	00000003